

18.10.2017

Päätös vanhojen (opetussuunnitelma 2016 ja tätä aiemmat opetussuunnitelmat) puuttuvien teknisen ja tekstiilityön opintojaksojen suorittamisesta 1.8.2017 alkaen

Tiedekunnan opetussuunnitelma muuttui 1.8.2017 alkaen ja tässä uudessa opetussuunnitelmassa tekstiilityötä ja teknistä työtä ei järjestetä enää monialaisissa opinnoissa erillisinä opintojaksoina, vaan uudessa opetussuunnitelmassa on yksi opintojakso käsityö.

Käsityö jakaantuu kolmeen eri TT-aineiden moduuliin siten, että TT I ja TT II ja TT V sisältävät kaikki 2op käsityötä. Vaikka uuden opetussuunnitelman käsityö ei vastaakaan täysin sisällöllisesti vanhan opetussuunnitelman mukaisia tekstiilityön ja teknisen työn opintojaksoja, niin silti opiskelijan on pystyttävä korvaamaan mahdolliset puuttuvat vanhan opetussuunnitelman mukaiset opintojaksot uuden opetussuunnitelman opinnoilla. Opetussuunnitelmauudistus ei saa vaikeuttaa tai hidastaa opiskelijan opintojen suorittamista ja valmistumista kohtuuttomasti.

Korvaavuuksissa noudatetaan seuraavia periaatteita:

- 1. Mikäli opiskelijalta puuttuvat kaikki vanhan opetussuunnitelman mukaiset käsityön opintojaksot, suorittaa hän kaikki käsityöt uuden opetussuunnitelman mukaisesti.**
- 2. Mikäli opiskelijalta puuttuu joku yksittäinen vanhan opetussuunnitelman mukainen opintojakso, suorittaa hän uuden opetussuunnitelman mukaisesta käsityöstä vähintään tutkinnostaan puuttuvan määrän opintopisteitä. Opettaja katsoo opiskelijan kannalta (opiskelijan puuttuviin opintojaksoihin nähden) sisällöllisesti soveltuvimmat opintojaksot (TT I, TT II tai TT V moduuleista).**
- 3. Uuden opetussuunnitelman mukaiset opintojaksot merkitään vanhan opetussuunnitelman mukaan opiskelevan opiskelijan opintorekisteriin häneltä puuttuvan tekstiilityön tai teknisen työn opintojakson suorituksiksi, riippumatta siitä kuinka paljon kyseistä sisältöä uuden opetussuunnitelman mukaisen opintojakson opetukseen on sisältynyt. Näin voidaan toimia, koska uuden opetussuunnitelman käsityön opintojaksot on joka tapauksessa muodostettu sisällöllisesti vanhan opetussuunnitelman opintojaksojen pohjalta, vaikkakaan kaikki vanhat sisällöt eivät uudessa opetussuunnitelmassa enää toteudu.**

Apua korvaavuuksien katsomiseen löytyy tiedekunnan nettisivulta löytyvästä rinnastustaulukosta. Opiskelija täydentää puuttuvista opintojaksoista vähintään häneltä puuttuvan pistemäärän käsityön opintoja. Uuden opetussuunnitelman mukaisista opintojaksoista suoritetaan käsityön osuudet kokonaisina (puuttuvien opintopisteiden määrästä riippuen) joko 2, 4 tai 6op uuden opetussuunnitelman mukaisina opintoina. Mahdolliset ylimääräiset opintopisteet menevät opiskelijalla vapaavalintaisiin opintoihin. Mikäli opiskelijalta puuttuu vain 2-3op tekstiilityötä tai teknistä työtä, ei hänen voida vaatia suorittavan koko 6op uuden opetussuunnitelman mukaista käsityötä, vaikka sisällöt jakaantuvatkin uudessa opetussuunnitelmassa eri tavoin kuin vanhassa. Suoritettavaksi vaadittavat opinnot tulee olla kokonaisista moduuleista, eikä opiskelijaa voida edellyttää osallistumaan useamman moduulin osaan ja kokoamaan niistä puuttuvat opintopisteet. Opintopisteiden tulee olla 2 op yhdestä, 4 op kahdesta ja 6 op kolmesta moduulista. Opetussuunnitelmauudistuksen vuoksi täydellistä sisällöllistä vastaavuutta ei välttämättä voida saavuttaa.

Tämän päätöksen tarkoituksena on kattaa riittävien käsityön opintopisteiden määrä opiskelijan tutkinnossa, mutta sillä ei voida taata täydellistä sisällöllistä vastaavuutta (eli että vanhan opetussuunnitelman kaikki sisällöt teknisen/ tai tekstiilityön osalta toteutuisivat).

Oulussa 19/10/2017



Koulutusdekaani, Sari Harmoinen